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SSM3J129TU
Toshiba Semiconductor and Storage
SSM3J129TU TOSHIBA

12000 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Toshiba Semiconductor and Storage

SOT-323SC70UFM

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

SSM3J129TU Details PDF

TOSHIBA

Leading Innovation >>>»

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie

Beschreibung SSM3J129TU TOSHIBA

Verfligbare Menge 12000

Bedingung New Original Stock
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Versand per DHL / Fedex / UPS

Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com

Integrierte Schaltungen (ICs)

SSM3J129TU 12000 pcs Neu und original auf Lager, SSM3J129TU-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SSM3J129TU Toshiba
Semiconductor and Storage mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SSM3J129TU: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fir SSM3J129TU
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Teilenummer

SSM3J120TU TE85L

SSM3J132TU(TE85L)

SSM3J115TU

SSM3J130TU,LF

SSM3J129TU(TE85L)

SSM3J120TU,LF

SSM3J118TU

SSM3J117TU

SSM3J132TU

SSM3J130TU

SSM3J118TU(TES85L)

SSM3J120TU(TE85L)

SSM3J130TU T5L,T

SSM3J130TU(T5L,T)

SSM3J132TU,LF

SSM3J117TU,LF

SSM3J120TU

SSM3J115

SSM3J133TU

SSM3J132TU TH(T

Beschreibung

TOSHIBA SOT323 10PBF

SSM3J132TU(TE85L) TOSHIBA

SSM3J115TU VB

MOSFET P-CH 20V 4.4A UFM

MOSFET P-CH 20V 4.6A UFM

MOSFET P-CH 20V 4A UFM

SSM3J118TU VB

SSM3J117TU TOSHIBA

SSM3J132TU TOSHIBA

SSM3J130TU TOSHIBA

MOSFET P-CH 30V 1.4A UFM

SSM3J120TU(TE85L) TOSHIBA

TOSHIBA SOT323 10PBF

SSM3J130TU(T5L,T) TOSHIBA

X34 PB-F SMALL LOW ON RESISTANCE

MOSFET P-CHANNEL 30V 2A 3SMD

SSM3J120TU TOSHIBA

SSM3J115 TOSHIBA

SSM3J133TU TOSHIBA

SSM3J132TU TF(T TOSHIBA

Hersteller

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

VB

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

VB

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Menge

243000 pcs

5736 pcs

18985 pcs

9000 pcs

6000 pcs

500 pcs

15868 pcs

12350 pcs

67614 pcs

3363 pcs

500 pcs

6736 pcs

45700 pcs

510 pcs

500 pcs

500 pcs

60000 pcs

774 pcs

3000 pcs

2877 pcs

SSM26AGP

SSM3515XCBZ-R7

SSM3J02F

SSM3J109TU

SSM3J115

SSM3J130TU

SSM3J13T

SSM3J15FU

SSM3J16FS

SSM3J305T

SSM2804CBZ-RL SSM3302ACPZ SSM33J13T SSM3515BCBZ-RL
SSM3521ACB7-VMZ SSM3H17FU SSM3JO1F SSM3JO1T
SSM3J02T SSM3J05FU SSM3J09FU SSM3J108TU
SSM3J110TU SSM3J112TU SSM3J113TU SSM3J114TU
SSM3J115TU SSM3J117TU SSM3J118TU SSM3J120TU
SSM3J132TU SSM3J133TU SSM3J134TU SSM3J135TU
SSM3J14T SSM3J15CT SSM3J15F SSM3J15FS
SSM3J15FV SSM3J15TE SSM3J168F SSM3J16CT
SSM3J16FU SSM3J16FV SSM3J16TE SSM3J304T
SSM3J306T SSM3J307T SSM3J312T SSM3J314T

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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